Lastreados em Direitos Creditórios Imobiliários devidos pela

EVEN CONSTRUTORA E INCORPORADORA S.A.
Companhia Aberta

CNPJ nº 43.470.988/0001-65

Rua Hungria, nº 1.400, 2º andar, conjunto 22, Jardim Europa, CEP 01455-000, São Paulo – SP 

Perfazendo o montante total de:

R$ 350.000.000,00
(trezentos e cinquenta milhões de reais)

CÓDIGO ISIN DOS CRI: BRVERTCRIDH5

Classificação de Risco Preliminar da Emissão dos CRI atribuída pela Standard & Poor’s  

Ratings do Brasil Ltda., em escala nacional: “brAA+sf”*

*Esta Classificação de Risco Preliminar foi realizada em 24 de novembro de 2025, estando as características deste papel sujeitas a alterações.

[...]

artigos 26 e 27 da Resolução CVM 160, sob o rito de registro automático, destinada exclusivamente a investidores qualificados 

que possam ser enquadrados nas hipóteses previstas nos artigo 12 e 13 da Resolução da CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, 

conforme alterada (“Investidores”), de oferta pública de distribuição de 350.000 (trezentos e cinquenta mil) certificados de 

recebíveis imobiliários, em série única, para distribuição pública da 167ª (centésima sexagésima sétima) emissão da Emissora 

(“CRI”), com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo o montante total de R$ 350.000.000,00 (trezentos e 

cinquenta milhões de reais) (“Valor Total da Emissão”).

A partir da presente data, a Oferta encontra-se a mercado, sob o rito de registro automático de distribuição, sendo que os 

Coordenadores realizarão o procedimento de coleta de intenções de investimento, com recebimento de reservas, sem lotes